
大道取水場４期導水Ａ－５号用エンジン設置工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市北区天満2-7-30　朝日企業㈱　

大道取水場

\533,500,000-

令和5年3月28日

令和5年3月30日

令和6年3月31日令和5年3月31日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥485,000,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥422,794,000

起 工 番 号 改施第　5　号

朝日企業㈱ 485,000,000 落札

主要機器費

　原動機：水冷式ディーゼル機関

　1,250kW 900min-1 … 一式

　機械設備工 … 一式

　電気設備工 … 一式


